
ZARZĄDZENIE NR 122/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 44.818,35 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 7.340,00 zł; 

2) transport i łączność - 14.500,00 zł; 

3) gospodarkę mieszkaniową - 9.140,00 zł; 

4) administrację publiczną - 1.180,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 1.600,00 zł; 

6) oświatę i wychowanie - 6.930,00 zł; 

7) ochronę zdrowia - 100,00 zł; 

8) pomoc społeczną - 227,24 zł; 

9) rodzinę - 3.395,43 zł; 

10) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 405,68 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 44.818,35 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 7.340,00 zł; 

2) transport i łączność - 14.500,00 zł; 

3) gospodarka mieszkaniowa - 6.400,00 zł; 

4) administracja publiczna - 1.180,00 zł; 

5) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.600,00 zł; 

6) rożne rozliczenia - 2.740,00 zł; 

7) oświata i wychowanie - 6.930,00 zł; 

8) ochrona zdrowia - 100,00 zł; 

9) pomoc społeczna - 227,24 zł; 

10) rodzina - 3.395,43 zł; 

11) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 405,68 zł. 

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 222CA34B-A502-417A-A848-7B1F61CE41E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 122/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 7.340,00 

 40002  Dostarczanie wody 7.340,00 
  4260 Zakup energii 2.140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 

600   Transport i łączność 14.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9.140,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.100,00 
    - remont mieszkań w budynku ośrodka zdrowia w 

Wielkich Oczach (zakup materiałów) - 9.100,00 zł  
  4430 Różne opłaty i składki 40,00 

750   Administracja publiczna 1.180,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 630,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 

801   Oświata i wychowanie 6.930,00 
 80101  Szkoły podstawowe 3.877,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.877,00 
   - budowa oświetlenia kompleksu sportowego przy 

Publicznej Szkole Podstawowej w Łukawcu - 1.946,00 
zł  

   - budowa oświetlenia kompleksu sportowego przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach - 
1.931,00 zł  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
 80104  Przedszkola 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 1.750,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 

Id: 222CA34B-A502-417A-A848-7B1F61CE41E7. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 3,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3,00 
851   Ochrona zdrowia 100,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 

852   Pomoc społeczna 227,24 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 227,24 
  3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 227,24 

855   Rodzina  3.395,43 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 3.218,55 

  3110 Świadczenia społeczne 1.133,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.735,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349,65 
 85504  Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 176,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4,43 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405,68 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 405,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 405,68 

  44.818,35 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 7.340,00 

 40002  Dostarczanie wody 7.340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.340,00 

600   Transport i łączność 14.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 14.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  9.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6.400,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6.400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.400,00 
   - remont mieszkań w budynku ośrodka zdrowia w 

Wielkich Oczach (zakup materiałów) - 6.400,00 zł  
750   Administracja publiczna 1.180,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.180,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.600,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.600,00 

758   Różne rozliczenia 2.740,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2.740,00 
  4810 Rezerwy  2.740,00 
   - rezerwa celowa - 2.740,00 zł  

Id: 222CA34B-A502-417A-A848-7B1F61CE41E7. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 6.930,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6.930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.877,00 

851   Ochrona zdrowia 100,00 
 85153  Przeciwdziałanie narkomanii 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852   Pomoc społeczna 227,24 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej (zadanie zlecone) 227,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227,24 

855   Rodzina 3.395,43 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 3.218,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.133,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.060,72 
 85504  Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 176,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146,00 
  4430 Różne opłaty i składki 30,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405,68 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 405,68 
  4270 Zakup usług remontowych 405,68 

Razem:  44.818,35 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 222CA34B-A502-417A-A848-7B1F61CE41E7. Podpisany Strona 3




